

São Luís, 17 de Janeiro de 2019.

À
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
REF.: **COTAÇÃO DE PREÇOS**

1. Preços

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Almofada para carimbo nº 03	Und.	5,50	5,50	550,00
02	Caixa para arquivo em polionda	Und.	14,30	11,50	7.150,00
03	Caneta esferográfica azul	Cx.	77,00	62,00	19.250,00
04	Caneta esferográfica preta	Cx.	77,00	62,00	13.090,00
05	Clips niquelado nº 03	Cx.	4,40	4,30	1.540,00
06	Clips niquelado nº 04	Cx.	4,40	4,30	1.540,00
07	Clips niquelado nº 06	Cx.	5,28	4,60	1.848,00
08	Clips niquelado nº 08	Cx.	6,38	5,95	2.233,00
09	Cola branca 90g	Und.	2,53	2,20	759,00
10	Corretivo líquido 18 ml	Und.	2,48	2,50	421,60
11	Elástico em latex (liga)	Pct.	2,48	2,50	868,00
12	Envelope pardo 200x280MM	Und.	1,10	0,95	3.850,00
13	Envelope pardo 240x340MM	Und.	1,10	0,95	3.850,00
14	Escarcela plástica aba com elástico	Und.	5,01	4,60	5.010,00
15	Extrator de grampo tipo espátula	Und.	2,86	2,45	486,20
16	Grampeador médio	Und.	28,60	28,00	4.862,00
17	Grampo para grampeador galvanizado 26/6	Cx.	8,80	8,10	1.496,00
18	Lapis HB nº 02	Cx.	51,70	45,00	12.925,00
19	Livro de protocolo	Und.	16,50	13,70	2.805,00
20	Marcador de texto	Und.	2,53	2,80	2.150,50
21	Papel A-4	Cx.	184,80	160,00	73.920,00
22	Pasta A-Z	Und.	13,20	12,30	13.200,00
23	Perfurador médio	Und.	64,90	60,00	6.490,00
TOTAL					180.294,30

2. Dados da Empresa

RAZÃO SOCIAL: **M F B MACIEL - ME**

CNPJ: 28.718.697/0001-50

ENDEREÇO: Rua Rio Branco, 41, Alto Praxedes, Bom Jardim - MA

TELEFONE: 98.8405 2214

EMAIL: mfbmaciel@gmail.com

3. Prazo de Validade da Cotação

A presente cotação tem o prazo de validade de 60 (sessenta) dias corridos, a partir de 17 de Janeiro de 2019.

Atenciosamente,


M F B MACIEL - ME
Marcos Felipe Brito Maciel
Sócio Proprietário
RG 034106192007-5 SSP-MA

M F B MACIEL - ME
CNPJ - 28.718.697/0001-50
Rua Rio Branco Nº 41 Alto dos Praxedes / Bom Jardim -MA / CEP-65.380-000
Fone-(98) 9 8405-2214 / E-mail - mfbmaciel@gmail.com

São Luís, 17 de Janeiro de 2019.

À
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
REF.: **COTAÇÃO DE PREÇOS**

1. Preços

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Água sanitária	Und.	270	28,00	7.560,00
02	Desinfetante (L)	Und.	225	41,44	9.324,00
03	Copo descartável para café de 50ml	Cx.	210	67,20	14.112,00
04	Desodorizador de ar aerosol	Cx.	90	91,84	8.265,60
05	Esponja de lã de aço pct c/ 80 und	Cx.	15	23,52	352,80
06	Esponja dupla face	Cx.	15	40,32	604,80
07	Flanelas	Cx.	450	3,47	1.561,50
08	Limpa vidro cx c/ 12 und	Cx.	30	52,08	1.562,40
09	Pano de chão	Und.	750	6,16	4.620,00
10	Pastilha sanitária	Und.	525	3,81	2.000,25
11	Rodo	Pct.	60	13,44	806,40
12	Sabão em Barra	Und.	105	48,72	5.115,60
13	Sabão em pó	Und.	90	68,32	6.148,80
14	Saco plástico para lixo 100 L	Und.	225	53,20	11.970,00
15	Saco plástico para lixo 50 L	Und.	225	44,80	10.080,00
16	Saco plástico para lixo 30 L	Und.	225	42,78	9.625,50
17	Copo descartável para água 180 ml	Cx.	180	88,48	15.926,40
18	Vassoura de palha	Cx.	75	10,30	772,50
19	Vassoura de pêlo sintético	Und.	150	14,06	2.109,00
20	Papel higiênico	Und.	360	58,24	20.966,40
21	Detergente líquido	Cx.	45	36,96	1.663,20
TOTAL					119.685,00

2. Dados da Empresa

RAZÃO SOCIAL: **M F B MACIEL - ME**

CNPJ: 28.718.697/0001-50

ENDEREÇO: Rua Rio Branco, 41, Alto Praxedes, Bom Jardim - MA

TELEFONE: 98.8405 2214

EMAIL: mfbmaciel@gmail.com

3. Prazo de Validade da Cotação

A presente cotação tem o prazo de validade de 60 (sessenta) dias corridos, a partir de 17 de Janeiro de 2019.

Atenciosamente,


M F B MACIEL - ME
Marcos Felipe Brito Maciel
Sócio Proprietário
RG 034106192007-5 SSP-MA

M F B MACIEL - ME
CNPJ - 28.718.697/0001-50
Rua Rio Branco Nº 41 Alto dos Praxedes / Bom Jardim -MA / CEP-65.380-000
Fone-(98) 9 8405-2214 / E-mail - mfbmaciel@gmail.com

São Luís, 17 de Janeiro de 2019.

À
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
REF.: **COTAÇÃO DE PREÇOS**

1. Preços

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Água Mineral sem gás 500mlx24und	Fd	1200	41,23	49.476,00
02	Água Mineral galão de 20 L	Und	750	9,77	7.327,50
03	Café torrado pct de 250g	Pct	1800	4,88	8.784,00
04	Biscoito água e sal cream cracker	Pct	2.250	6,51	14.647,50
05	Leite em pó 200g	Pct	1650	4,23	6.979,50
06	Polpa de fruta sabor acerola	Kg	750	10,85	8.137,50
07	Polpa de fruta sabor goiaba	Kg	750	16,28	12.210,00
08	Polpa de fruta sabor caju	Kg	750	9,77	7.327,50
09	Acúcar pct de 1Kg	Kg	600	3,45	2.070,00
TOTAL					116.959,50


2. Dados da Empresa

RAZÃO SOCIAL: **M F B MACIEL - ME**
CNPJ: 28.718.697/0001-50
ENDEREÇO: Rua Rio Branco, 41, Alto Praxedes, Bom Jardim - MA
TELEFONE: 98.8405 2214
EMAIL: mfbmaciel@gmail.com

3. Prazo de Validade da Cotação

A presente cotação tem o prazo de validade de 60 (sessenta) dias corridos, a partir de 17 de Janeiro de 2019.

Atenciosamente,


M F B MACIEL - ME
Marcos Felipe Brito Maciel

Sócio Proprietário
RG 034106192007-5 SSP-MA

R. CRUZ MOURA



Av. Santos Dumont nº 564 - ANIL - SÃO LUIS -MA -CNPJ Nº 05.846.798/0001-00 - INSC. EST. 12.208.690-0

COTAÇÃO DE PREÇOS

Para: Câmara Municipal de Miranda do Norte/MA


Conforme solicitado, apresentamos nossa cotação de preços para os itens abaixo:

	Descrição	Und	Quant	Unit	Total
01	Almofada para carimbo nº 03	Und	100	7,02	702,00
02	Caixa para arquivo em polionda	Und	500	13,50	6.750,00
03	Caneta esferográfica azul	cx	250	70,20	17.550,00
04	Caneta esferográfica preta	cx	170	70,20	11.934,00
05	Clips niquelado nº 03	cx	350	4,32	1.512,00
06	Clips niquelado nº 04	cx	350	4,32	1.512,00
07	Clips niquelado nº 06	cx	350	4,86	1.701,00
08	Clips niquelado nº 08	cx	350	6,37	2.229,50
09	Cola branca 90g	Und	300	2,59	777,00
10	Corretivo líquido 18 ml	Und	170	2,38	404,60
11	Elástico em latex (liga)	Pct	350	2,59	906,50
12	Envelope pardo 200x280MM	Und	3500	0,92	3.220,00
13	Envelope pardo 240x340MM	Und	3500	0,92	3.220,00
14	Escarcela plástica aba com elástico	Und	1000	5,13	5.130,00
15	Extrator de grampo tipo espátula	Und	170	2,97	504,90
16	Grampeador médio	Und	170	32,40	5.508,00
17	Grampo para grampeador galvanizado 26/6	Cx	170	8,53	1.450,10
18	Lapis HB nº 02	Cx	250	49,14	12.285,00
19	Livro de protocolo	Und	170	15,66	2.662,20
20	Marcador de texto	Und	850	2,70	2.295,00
21	Papel A-4	Cx	400	178,20	71.280,00
22	Pasta A-Z	Und	1000	13,18	13.180,00
23	Perfurador médio	Und	100	65,88	6.588,00
VALOR TOTAL (R\$)					173.301,80

Valor por extenso: cento e setenta e três mil, trezentos e um reais, oitenta centavos.

Validade: 60 dias.

São Luís (MA), 17 de Janeiro de 2019.



R. Cruz Moura
CNPJ - 05.846.798/0001-00

R. CRUZ MOURA



Av. Santos Dumont nº 564 - ANIL - SÃO LUIS - MA - CNPJ Nº 05.846.798/0001-00 - INSC. EST. 12.208.690-0

COTAÇÃO DE PREÇOS

Para: Câmara Municipal de Miranda do Norte/MA

Conforme solicitado, apresentamos nossa cotação de preços para os itens abaixo:

	Descrição	Und	Quant	Unit	Total
01	Água sanitária	Cx	270	23,76	6.415,20
02	Desinfetante (L)	Cx	225	41,99	9.447,75
03	Copo descartável para café de 50ml	Cx	210	71,83	15.084,30
04	Desodorizador de ar aerosol	Cx	90	95,03	8.552,70
05	Esponja de lã de aço pacote c/ 80 und.	Fd	15	21,55	323,25
06	Esponja dupla face	Cx	15	43,10	646,50
07	Flanelas	Und	450	3,37	1.516,50
08	Limpa vidro caixa c/ 12 und	Cx	30	53,04	1.591,20
09	Pano de chão	Und	750	5,30	3.975,00
10	Pastilha sanitária	Und	525	3,98	2.089,50
11	Rodo	Und	60	14,37	862,20
12	Sabão em Barra	Cx	105	48,62	5.105,10
13	Sabão em pó	Cx	90	64,64	5.817,60
14	Saco plástico para lixo 100 L	Pct	225	50,83	11.436,75
15	Saco plástico para lixo 50 L	Pct	225	47,52	10.692,00
16	Saco plástico para lixo 30 L	Pct	225	44,20	9.945,00
17	Copo descartável para água 180 ml	Cx	180	85,09	15.316,20
18	Vassoura de palha	Und	75	9,39	704,25
19	Vassoura de pelo sintético	Und	150	13,59	2.038,50
20	Papel higiênico	Fd	360	55,25	19.890,00
21	Detergente líquido	Cx	45	35,25	1.586,25
VALOR TOTAL (R\$)					133.035,75

Valor por extenso: Cento e trinta e três mil, trinta e cinco reais, setenta e cinco centavos.

Validade: 60 dias.

São Luís (MA), 17 de Janeiro de 2019.

R. Cruz Moura
CNPJ - 05.846.798/0001-00

R. CRUZ MOURA



Av. Santos Dumont nº 564 - ANIL - SÃO LUIS -MA -CNPJ Nº 05.846.798/0001-00 - INSC. EST. 12.208.690-0

COTAÇÃO DE PREÇOS

Para: Câmara Municipal de Miranda do Norte/MA

Conforme solicitado, apresentamos nossa cotação de preços para os itens abaixo:

	Descrição	Und	Quant	Unit	Total
01	Água Mineral sem gás 500 mlx24 und	Fd	1200	39,96	47.952,00
02	Água Mineral galão 20 L	Und	750	11,10	8.325,00
03	Café em pó pct de 250g	Pct	1800	4,88	8.784,00
04	Biscoito água e sal	Pct	2.250	6,44	14.490,00
05	Leite em pó pct 200g	Pct	1650	4,44	7.326,00
06	Polpa de fruta - acerola	Kg	750	11,10	8.325,00
07	Polpa de fruta- goiaba	Kg	750	17,21	12.907,50
08	Polpa de fruta - caju	Kg	750	10,32	7.740,00
09	Açúcar pct 1Kg	Kg	600	3,44	2.064,00
VALOR TOTAL (R\$)					117.913,50

Valor por extenso: cento e dezessete mil, novecentos e treze reais, cinquenta centavos.

Validade: 60 dias.

São Luís (MA), 17 de Janeiro de 2019.

R. Cruz Moura
CNPJ - 05.846.798/0001-00



COTAÇÃO DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE / MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Almofada para carimbo nº 03	Unid	100	6,13	613,00
2	Caixa para arquivo em polionda	Unid	500	12,82	6.410,00
3	Caneta esferográfica azul	Cx	250	69,13	17.282,50
4	Caneta esferográfica preta	Cx	170	69,13	11.752,10
5	Clips niquelado nº 03	Cx	350	4,79	1.676,50
6	Clips niquelado nº 04	Cx	350	4,79	1.676,50
7	Clips niquelado nº 06	Cx	350	5,13	1.795,50
8	Clips niquelado nº 08	Cx	350	6,63	2.320,50
9	Cola branca 90g	Unid	300	2,45	735,00
10	Corretivo líquido 18 ml	Unid	170	2,79	474,30
11	Elástico em látex (liga)	Pct	350	2,79	976,50
12	Envelope pardo 200x280MM	Unid	3500	1,06	3.710,00
13	Envelope pardo 240x340MM	Unid	3500	1,06	3.710,00
14	Escarcela plástica aba com elástico	Unid	1000	5,13	5.130,00
15	Extrator de grampo tipo espátula	Unid	170	2,73	464,10
16	Grampeador médio	Unid	170	31,22	5.307,40
17	Grampo para grampeador galvanizado 26/6	Cx	170	9,03	1.535,10
18	Lápis HB nº 02	Cx	250	50,18	12.545,00
19	Livro de protocolo	Unid	170	15,28	2.597,60
20	Marcador de texto	Unid	850	3,12	2.652,00
21	Papel A-4	Cx	400	178,40	71.360,00
22	Pasta A-Z	Unid	1000	13,71	13.710,00
23	Perfurador médio	Unid	100	66,90	6.690,00
					175.123,60

Valor Total: cento e sessenta e cinco mil, cento e vinte e três reais.

Validade da Cotação: 60 dias.

São Luís (MA), 18 Janeiro de 2019.


DISTRIBUIDORA BOM JESUS
CNPJ: 28.525.733/0001-69



COTAÇÃO DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE / MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Água Sanitária	Cx	270	24,13	6.515,10
2	Desinfetante (L)	Cx	225	39,49	8.885,25
3	Copo descartável p/ café 50ml	Cx	210	69,11	14.513,10
4	Desodorizador de ar (aerossol)	Cx	90	92,15	8.293,50
5	Esponja de lã de aço pacote c/ 80 und	Fd	15	23,59	353,85
6	Esponja dupla face	Cx	15	42,23	633,45
7	Flanelas	Und	450	3,35	1.507,50
8	Limpa vidro cx. com 12 und	Cx	30	53,20	1.596,00
9	Pano de chão	Und	750	5,49	4.117,50
10	Pastilha sanitária	Und	525	3,84	2.016,00
11	Rodo para água	Und	60	13,82	829,20
12	Sabão em barra	Cx	105	47,17	4.952,85
13	Sabão em pó	Cx	90	65,82	5.923,80
14	Saco plástico para lixo 100 L	Pct	225	50,46	11.353,50
15	Saco plástico para lixo 50 L	Pct	225	47,72	10.737,00
16	Saco plástico para lixo 30 L	Pct	225	43,66	9.823,50
17	Copo descartável 180 ml	Cx	180	87,21	15.697,80
18	Vassoura de palha	Und	75	8,78	658,50
19	Vassoura pelo sintético	Und	150	13,16	1.974,00
20	Papel higiênico	Fd	360	53,64	19.310,40
21	Detergente líquido	Cx	45	35,65	1.604,25
					131.296,05

Valor Total: cento e trinta e um mil, duzentos e noventa e seis reais, cinco centavos.

Validade da Cotação: 60 dias.

São Luís (MA), 18 Janeiro de 2019.


DISTRIBUIDORA BOM JESUS
CNPJ: 28.525.733/0001-69

DISTRIBUIDORA



Distribuindo com qualidade!



COTAÇÃO DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE / MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Água Mineral sem gás 500mlx24und	Fd	1200	39,51	47.412,00
2	Água Mineral galão de 20 L	Und	750	9,33	6.997,50
3	Café torrado pct de 250g	Pct	1800	4,72	8.496,00
4	Biscoito água e sal cream cracker	Pct	2.250	6,15	13.837,50
5	Leite em pó 200g	Pct	1650	4,44	7.326,00
6	Polpa de fruta sabor acerola	Kg	750	11,30	8.475,00
7	Polpa de fruta sabor goiaba	Kg	750	16,79	12.592,50
8	Polpa de fruta sabor caju	Kg	750	9,88	7.410,00
9	Açuçar pct de 1Kg	Kg	600	3,47	2.082,00
					114.628,50

Valor Total: cento e quatorze mil, seiscentos e vinte e oito reais, cinquenta centavos.

Validade da Cotação: 60 dias.

São Luís (MA), 18 Janeiro de 2019.

DISTRIBUIDORA BOM JESUS
CNPJ: 28.525.733/0001-69

RUA RIACHUELO Nº 192 LOJA 05 JOÃO PAULO SAO LUIS-MA CEP 65.040-060

FONE: (98) 99179-0705 / E-MAIL: contatodbj@gmail.com

COMÉRCIO BOM JESUS EIRELI - ME

CNPJ: 28.525.733/0001-69

I.E: 12.538766-0